DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DAS
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NA ESCOLA ESTADUAL DR EDINO JALES PELO
PIBID- SUBPROJETO MATEMÁTICA E SUAS CONTRIBUIÇÕES NO ENSINO DA
MATEMÁTICA de autoria de FRANCISCA FERNANDA DA COSTA, MIZIKELLY ALVES
DOS REIS, BRUNA KAROLYNE DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36651

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36651